



Addendum #2

Request for Proposals for A/E Services

Gray Courthouse Improvements

Issued: March 31, 2025

This addendum is part of the RFP solicitation documents for the above-named project and modifies the original RFP documents dated March 19, 2025. Acknowledgement of receipt of this addendum is required as part of your proposal response.

Question #1: Who do we contact to walk the site?

Response: Site visits are optional and can be accommodated for anyone interested. Please coordinate with Eric Nielsen for access to the building. We ask that no photos be taken inside the building; however, Deschutes County may provide photos if requested.

Eric Nielsen
eric.nielsen@deschutes.org
(541)-330-8252

Question #2: Does Attachment D included in the RFP apply only to the Architectural Firm or does it apply to the consultant team as well?

Response: Only the Architectural firm.

Question #3: Can the section divider pages have photos or other text beside the section reference?

Response: Photos with minimal text, such as captions, are acceptable on the divider pages. Information provided for the Required Responses should not be included on the section dividers.

END OF ADDENDUM #2